
Wttc 5QOň?

DODATEK Č.1

NS-

^',t:M
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cisio smlouvy . l Datum podpisu smlouvy Datum ÚčlnnQstl dodatku smlouvy

S11C213912 13912 2 5. 02 2013 1.1.2013
Od data účinnosti tohoto dodatků se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené Části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následné'
la OBJEDNATEL Česká republika-Generálni finanční ředitelství
Obchodní firrna "
Sídlo . Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
Adresa pro poštovni styk Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice
Zastoupen Ing. Lenka Pšikalová,vedouci Odděleni hospodářské správy v českých
Zastoupen na základě plné moci Budějovicích
Telefon l fax"
Bankovní spojeni č.ú.
ic 72080043
DIČ CZ72080043

Zapsaný v obch. rejstříku
Kontaktní osoba Itel. le-mad Ing. Lenka Pšikalovál

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o
Obchodní firma
Sídlo " Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04

České Budějovice 1, tel: 387 004 601

Zastoupen . Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax: '
Bankovní spojeni : '
lČ " 25171941
DIČ CZ25171941

Kontaktní osoba Itel Ie-mail
Zapsaný v obch. rejstříku ' ' Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo vyuZiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

kont 1100 l kom odpad,vývoz lx týdně

kont 1100 1,kom odpad,vývoz 2 x týdně

kont 1100 I.kom odpad,vývoz 2 x týdně

kont 11QO Lplasty,vývoz na zavoláni

pronajem kont 1100 l na plasty

kont 1100 1,papir. vývoz 1 x týdně

kont 1100 l,p1asty,vývQz 1 x týdně

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

p.č Stanoviště

1 České Budějovice,F A Gerstnera 1

2 České Budéjovm,Mánesova 3

3 (Jeské Budéjovice.Manesova 3

4 Ceské Budéjovm,Mánesova 3

52x za rok

2x týdně

2x týdně

neprav|de|ný

pronajem nádoby

52x za rok

52x za rok

2 12 120 00

1 19 040,00

1

1

1

1

1

21 200 00

325,oon X vyvoz

2 350,00/rokľks

9 090,00

9 090,00

Počet ¢etnost Platnost
Objem v l N nádo odvozu cony

1100 V 2 52x za rok 1 12013

1100 N 1 2x týdně 1 1 2013

1100 V 1 2x týdně 1 1 2013

1100 v 1 nepŕav%elný 1 1 2013

Kód
odpadu

200301

200301

200301

200139

Svozové dny

5 České Budějovice,F A Gerstnera 1 1100 V 1 52X za rok 1 1 2013 200101

6 České Budějovlce,F a Gerstnera 1 100 V 1 52x za rok 1 1 2013 200139
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadopsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

u'e'ý
Útery,pátek

Úterý.patek

Na zavolánl(úterý),vdat
den předem do 14 OOh

středa

uterý

.j



v .čes.Budějovicich, . dne ..12.12...2012 ,Ĺoy K
W"

_

Česká repubIika-Generální finanční ředitelství
Zhotov|te| Objednatel



Všeobecné obchodní podmínky ke smlouvě o poskytováni komunálních služeb platné od 1.1.2013

Pro sm|o|jvu ptah zejména Ust § 536 a násl zákona č 5W199i Sb obchodního zákomku. v jep'o platném Znéni a tylo 'šeobecné
Qbchocjn| Dodminky sjecjnané me» zholovdelem a objednatelem pro oblast nakládáni s komuná|nimj odpady

2 Obecná ustanoveni
2 1 Poc¶e předmétů Podnikám zapsaných v obchodním 'ejsti'iku je zhotov|tel oprávněnou osobou k podnikám v Oblásb nakládáni
s oclpačjy k prclvOZOván| st|nlCni motorové dopravy nákiadni - vnltrostátni, jakoZ i k provozwáni ostatních služeO nutných k zajištěni
věškérých Čbnnosfi der|rlovaných smlouvou
2 2 Zholov|te|em se pro účely smlouvy 'ozumi všechny společnosh Skupiny A S A pÚsobici na Územ České repubhky (dále jen
zhotovdél) v oblash odpadového hospodářství
3 Předmět $mlouvy
3 1 Zhotov||el se zavaz|jle objednateh zapsm pro něj služby v rozsahu a dle podmínek dále ve smiwvé sjednaných
3 2 Objednate| se zavazule zhotovtteh zaplaht za služby Úp|at|j
4.Platebni podminky a cena za 6|uZb|j ( úplata)
4 1 Objeómteí je povinen zaplabt zhotowteh zálohu na objednané siuZby na zájcladé vystävěné proforma faklu'y v příp zálohových
smluv a Up|atu za posknnu|e sluZby. se splatnosti 14 dni ode dne jej'ho vystävéni ZPŮsOběm
složenkou
bgnkovnim phvodem na Účel zhotov/tek
platbou v hotovosú na pokladně zhotovhele
Uvěcleny zpŮsob platby se vz'lahujé na období jednoho ka|endářniho roku, (na obdobt IR kalendářnlho roku, 1/4 kalendářnlho rok|j
nebo jcMoho kaiendářniho měsíce) poCinaje od data podpisu této smlouvy
4 2 Nebude·h Úplata ve výše uvedené |hůté uhrazena. je jednání objednatele kvahfikováno jako podstatné porušeni povmnosli dle či
7 1 odst b) všeobecných obchodníCh podmínek. s Uplatnén|m sankce dle a 7 2 všeobecných obchodních poáminek Ujednáni Cl
8 ¶ tímto není dotčeno
4 3 Smiuvm strany se dohodly. Ze Upla!a za poskyinwé SluZby múZe zhotovdelem lednostfanné valonzovaná dle 'ývoje
průměrné miry inflace v ČR v oblash služeb, mvésttc, mezd a PHM, anebo v dÚsle&u změny právnlch předp$sú , píatných v ČR v dobé
ÚČinnosb teto smlouvy . a to jedénkráI ročné
5 Doba plněni
5 1 Sm|ouva se uzavírá na dobu neurúou
5 2 Smiowu lze Ukonu
- dohodou smluvních stran
· plsemnou výpovědi kterékohv smluvní strany l bez Uvedenl důvOcju S šestmésíčnim výpovědm lhŮtou Merá počne béZet od prvého
dne následuliciho měsice od cjoruČem výpovědi druhé smluvni straně na její poslední známou ackesu
vypověch s jednoměsični výpovědní lhŮtOu dle či 7.2 všeobecňých obchOdnich Dc>ďminek

- odsloupenm od smlouvy dle Cl B 2 vŠcoNCnych obchodních poclminek
6 Práva a povinnosU smluvnich stran
6 1 ZhcRovttěl je powněn
ZäjtSM veškeré sluZby objednděh v sodadu s obecně záväzným platným právním piedpsy. jakož v soďädu s obecné záväzným'

píatnym vyhláŠkam obce upravujiciml obfast sluZeb dle pfedmétu smlouvy
pOSkYlOvdf uvedené sluŽby dle dohodnWého harmonogramu ( den svozu od 6 00 až ?2 00 ) a v ocjpovida]fc| kva||té ( výsyp

odpadové nádoby a jeµ vráceni zpět )
· v piipadé neprovecjen! jednothvých Ônnosh v dohodnutém term|nu nebo ClohMnutě kvahtĽ mfomoval objednatele o této skuteCnosb
a dohodnou| S nim Mptavu nebo náhrädni lemm provedenl sjednané ánnosh
Zholovlte| je ®řávnén
povéřd poskunUtlm sluŽby l tieh OsObu. a to bez souhjaw objednale|e

· prOv%ět vhoclnosh odpadu béhem jeho převzetí od objednatele v případě jeho nevhodnosb docjaný odpäd od objednatele
něpřěvM V dŮsledku népřevzeh ňevhodného odpadu od objednatele není zhotovdel s posknován|m síuZeb dle sMouvy v prodlení
Za něvhOdny odpad se prO Účely smlouvy považuje odpad, kte'ý není sjedMn ve smlouvé, tzn neodpowdä zařazem odpadŮ podle
pňSbŠnéhO ka|alogového čísla a kategone Katabgu odpadů
Objednatei se zavazuje
- vyuZ'vät po dObu úännosb smlouvy pro uvedéne Cinnosb vyhradné služeb zhotovhte|e a nesjednal na tyto Činnosb smlouvu s j'ným
podníkaleNkým wbjektem. pokud se na lom obě strany nedohodnou předem jinak
· poskyloval zholovůeh bezodkiadné všechny mformace potřebné k jeho čtnnosb, a to l nevyžádané
- vylvářel zho|ov|fe|l podmínky pro plněni předmělu dle smlouvy
. platd Up|a|u za poskylované ônnosh v sodadu ulanovenimí smiouvy
. předávat zholovdeh podněty a připomínky k vykonávaným činnostem lák aby veškere Čmnosb mOhly 1J¶ zhotomelem vykonávany
aie oclůvocjnéných potřeb ob|ednale|e
6 2 jeh předmětem smiouvy rovněž nájem odpadové nácjoby . zavazuje se nájemce ( objednatei )Zě
. nádobu(y) budě uZivaf v souladu s účelem , k němuž je nádoba dle smiowy u'čena (řádně o ni pečovat okamZ|té hlasA poliebu
)p'avy nádOby jej' odc|zen| znCeni nebo poškozen!
,l piipacĚ nádoby je objednatei povmén

- nepro(j|eně nahlásd odclzenl nádOby na POhCn ČR ( poškozeným je ZhO!ovdél )
naNásil odcízem nádoby zhotovděh ( ocjdélem sluŽeb zakaznlkům ), a to Wsemnou formou

uHádai do nádOb pouze odp% , pro který je nádoba určena ( |nformaČni povinnost )
ůmoZnd 2hotovďeli volný pi'islup k nádobě v dobé piánovaného odvozu dle dohodnuléM ham7orjogramu ( vo!nym pňs|upem se

okraj pozemnl komumkäce, jedná se o chocinik, ze kleŇho se svoz provách )
ukMat odpad momo sběrnou nádobu uvedenou ve sMouvě tak aby byla umoZnéna vOMä man|pulace s nádObOu

moinosl täkove man|pulace s ň%ObOu kteä by neznemoZňwaia její poškozem l zéjména vOlny najezď ké stanovtšhm
dob )

Obchodni pOdmínky, stránka 1



Umlslf| naaobu v lakove vzda|enosl| kWä něbude větší cca 1Q metrů od komůň«ace ze kferé se prOváCh pravkde[ny svoz ®Pädu
nep/enechat r|ac|oblj osobě bez souhlasu zho|ov|le{e

Zho!ov|te| pko pfonajfmate| odpadové nádoby se zavazuje
v pnpaaé poškozen! nebo odc|zenl nádoby zapsfd opravu nebo výměnu poškozěnych náclob do 14 dnu ď jeµho Plsemného

nahiašem nájemcem
- ljhrad|| r|ájemc| Uče|né vynaiožené náklady na opravu nádoby, kterou byl podie smlouvy POVinén ubníl sám jesMe op'ava byla
µoveděna s jeho soUh|asem .anebo zhotovdel opravu neobswal ačkoh mu byla závada oznámena
6 3 V přip®é vzn'ku Škody vzniklé na nádobě porušením povinnosh ze smlouvy vyp|yvajicich zejména infomaCm povmnosh na
smné nájemce. poUhj| se pňsl ust § 420 a násí obč zákon|ku o odpovédnosh za Škodu
7 Součinnost smluvních stran
7 1 v připadé podstatného porušeni povinnosti dle smlouvy něktemu ze sm|uvn|ch stran je druhá smluvni strana povinna neprod|ené
zaslat dopo'učene písemné upozorněni na nepiněni povinnosh s vyzvou ke sjednan| nápravy v dodatečné lhŮlě
Za podstatné porušen| povmnosb se považuje
d) nevyp'äzdnéni nádob an| v náhľadn|m sjednanem |nlervalu
b) nezaplaceni uplaty za službu vc sjednané lhŮŇ
C) Uklacláni nevhodného odpadu
7 2 jesthZe sm|uvn| skana nesjedná náprävu dle předchozího či všeobecných obchodních podmmek ani v dodäteCne Poskytnute
lhŮŇ je druha sMuvm stľana oprávněna smlouvu vypověděl s jednomésični výpovědní |hůtou. která počne béZe| od prvého dne
nágeduliciho méske od doručeni výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvni strany
8 Smluvní pokuty
8 ' v pilpadé prodiem objednatele s nezap|acen|m uplMy za poskmulé sluŽby je zhotovlte| oprávněn objednateh Uaoval úřOky Z
pfodlen| ve vyŠi 0,05% z diuZne ČďStky za KaZdy den pľod|enl do zaplaceni počítáno z fakfwované částky, příp od smlouvy odsloupd
Šmhjvni utok z prodlen| se nezapočiiava na náhradu škody zhotovdelé. která vznikla z prodleni ob)ednatele
8 2 v pňpadé. Ze v odpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad , je ob|edna|e| povinen zhotoviteh zaplaht smbvni POkutu
ve vyš| 50 -Kč z každé odpadové nádoby ( včetně pyIÚ s pohskěm A S A ) o ob)emu 110 , 120 a 240 htrij a 200.-KC z každé
odpadové nádoby o objemu 1100 htrů Zhofovdel může takový odpad odvést avšak pouze na základě písemné objednávky
objednatele a za zvlášť dohodnUtou UpMu
9 Závěrečná ujednáni
g 1 Smíowu lze ménit pouze písemným dodatky, podepsaným oprávnénymi ZáSWPCi obou smluvmch stran
9 2 ŠMouva nabývá platnosh dnem jejího podp}su oběma smluvnim stráňam Účinnosh datem uvédeným v záhiavi SMouvy
10 Řešeni sporú
'IQ 7 Smiuvni strany se zavazup vyvinouI maxmaim usdi k odstraněni vzajémnych sporů vzn|klych ze smlouvy anebo v souvlS|os|l

s ni zejméňa prosfřednlcfvlm jednán¶ pověienych zástupců Nedohodnou·h se smluvní švany na zpŮsobu tešem tohoto sporu, má
kleräkohv ze smluvnich stran právo uplatmt svůj nárok podáním žaloby k RozhodCmu soudu ph Hospodářské komoře Česke
repubhky a Agrárni komoře České repubhky který rozhodné podle svého Řádu a ptavlde| jedním soudcem jmenovaným předsedou
Rozhodčiho soudu
1ó 2 SmWvm sKaný jSOu srozumény s tím, aby se rOzhOdCi hzem konalo v misté které urči jmenovaný rozhodce vZdy
s phNednuhm k sňlu obou sm|uvnlCh strm RozhodCi ňzem budě vedeno podie p|a|ného právnlho iädu Cr s upläIMnim zásady
spra vedlnosh
i0 3 Sm|uvn| strany se dohodly Ze rozhodce je oprávněn rozhodovat spory bez ustniho jednánl pouze na zaklädé předložených
plsemnych matenálŮ smluvmch stran a Ze rozhodčt nález nem|jy bý1 pwemné odůvodněn ROlZhOdČ| nález je konečný a závazný pro
obě smluvnl strany a dnem do'učen| näbyvá Účinku pravomocného soudmho rozhodnuh je soudné vykonatelný

, Cstµ b'Ť(j) ,n, k. l
Česká republika -

Generálni finanční ředitelství|117 22 Praha I. lj7arská 15/7

.4 7-

Podpšs objednatel

Obchodn| podmmky stránka 2


